
  
 
 
 

                      О п ш т и н а   Б л а ц е 
 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                       ОПШТИНЕ БЛАЦЕ              
 
 
  
 
                     ГОДИНА: XXVIII 
 
                     БРОЈ: 6 
 
 
 
                                                                        ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 14.05.2024. године 
 
  
 
 
 
                   
                   ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 
                   РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана 
 
 



На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-
други закон, 47/2018 и 11/2021-други закон), члана 118. став 7. Статута 
општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ број 5/2019) и члана 17. 
став 1. и члана 18. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Блаце (Службени лист општине Блаце“ број 19/2020), председник 
Скупштине општине Блаце, дана 14.5.2024. године, доноси 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

Члан 1. 

Расписују се избори за избор чланова Савета месних заједница на 
територији Општине Блаце за следеће месне заједнице: Блаце, Ђуревац, 
Музаће, Попова, Претежана, Рашица, Чунгула, Криваја, Пребреза, Џепница, 
Лазаревац, Алабана и Мала Драгуша. 

Члан 2. 

Избори ће се одржати дана 09. јуна 2024. године, у времену од 07,00 до 
20,00 часова у месним заједницама на територији Општине Блаце у којима се 
избори спроводе. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу општине Блаце“. 

Број: I-016-1135/2024 
У Блацу, дана 14.5.2024. године 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 Дејан Мијајловић с.р. 

Службени лист број 6/2024 Страна 1



С А Д Р Ж А Ј 

НАЗИВ                                                                                                                                     СТРАНА 
_______________________________________________________________________________________ 

AКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

-Одлука о расписивању избора за избор чланова савета месних заједница на територији
Општине Блаце ................................................................................................................................................ 1 


	ADP8761.tmp
	О п ш т и н а   Б л а ц е
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	ОПШТИНЕ БЛАЦЕ
	ГОДИНА: XXVIII
	БРОЈ: 6
	ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 14.05.2024. године
	РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана

	ADP5FA3.tmp
	С А Д Р Ж А Ј




